

**ORÇAMENTO**

**OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE ENXOVAL DE BEBÊ, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE COELHO NETO/MA.

Cotação de Preços conforme especificação abaixo dos itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Conjunto infantil fabricado em malha PV composta por três peças (calça c/ pé, camisa pagão e casaco), tamanho 0 a 12 meses.	Conj	300	24,50	7.350,00
02	Toalha de banho infantil fabricada em fio penteado 100% algodão tamanho 70x140 cm	Und	300	15,50	4.650,00
03	Kit camiseta infantil tipo do tecido meia malha, manga regata, gola redonda, cor branca, tamanho 0 a 12 meses	Und	300	15,50	4.650,00
04	Fralda com bainha confeccionada em tecido duplo de fibras 100% algodão pct com 03 unidades	Und	300	30,50	9.150,00
05	Kit sapato, touca e luva para bebê cores: branca, azul e rosa.	Und	300	13,90	4.170,00
06	Cueiro para bebê, tecido duplo estampado, confeccionado em tecido flagelado 100% algodão c/ 3 unidades	Und	300	15,90	4.770,00
07	Banheira para bebê, indicado para crianças de 0 a 12 meses com saboneteira, capacidade 25 litros, em plástico, cores azul, branca e rosa.	Und	300	33,30	9.990,00
08	Camisola malha c/ calças tamanho P,M,G e GG.	Und	300	42,00	12.600,00
09	Mamadeira plástico, 240 ml.	Und	300	20,00	6.000,00
	<b>TOTAL</b>				<b>63.330,00</b>

CAXIAS-MA, 08 DE AGOSTO DE 2019.  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

*Michael Vinicius Reis Lacerda*

**Michael Vinicius Reis Lacerda**  
Identidade nº 017042512001 – 3 SESP - MA  
CPF nº 036.078.053 - 93  
Proprietário

M.V. REIS LACERDA-ME

CNPJ: 19.236.153/0001-60 - INSC. ESTADUAL: 124241638

ENDEREÇO: RUA SENADOR CLODOMIR CARDOSO Nº 2273 SALA: 01 BAIRRO: CANGALHEIRO

CEP: 65.606-530 CAXIAS - MARANHÃO



Mirian Modas

EMPRESA: **MIRIAN INFANTIL LTDA-ME**

ENDEREÇO: **RUA BENEDITO LEITE, 83**

BAIRRO: **CENTRO**

CIDADE: **COELHO NETO**

UF: **MA**

CEP: **65.620-000**

CNPJ: **17.359.992/0001-40**

**OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE ENXOVAL DE BEBÊ, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE COELHO NETO/MA.

Cotação de Preços conforme especificação abaixo dos itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Conjunto infantil fabricado em malha PV composta por três peças (calça c/ pé, camisa pagão e casaco), tamanho 0 a 12 meses.	Conj	300	27,90	8.370,00
02	Toalha de banho infantil fabricada em fio penteado 100% algodão tamanho 70x140 cm	Und	300	42,90	12.870,00
03	Kit camiseta infantil tipo do tecido meia malha, manga regata, gola redonda, cor branca, tamanho 0 a 12 meses	Und	300	25,90	7.770,00
04	Fralda com bainha confeccionada em tecido duplo de fibras 100% algodão pct com 03 unidades	Und	300	37,90	11.370,00
05	Kit sapato, touca e luva para bebê cores: branca, azul e rosa.	Und	300	12,90	3.870,00
06	Cueiro para bebê, tecido duplo estampado, confeccionado em tecido flagelado 100% algodão c/ 3 unidades	Und	300	16,90	5.070,00
07	Banheira para bebê, indicado para crianças de 0 a 12 meses com saboneteira, capacidade 25 litros, em plástico, cores azul, branca e rosa.	Und	300	22,90	6.870,00
08	Camisola malha c/ calças tamanho P,M,G e GG.	Und	300	25,90	7.770,00
09	Mamadeira plástico, 240 ml.	Und	300	28,00	8.400,00

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA .....R\$ 72.360,00 (SETENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E SESENTA REAIS)**  
Proposta válida (60) dias

Coelho Neto-MA, 12 de agosto de 2019.

Carimbo e assinatura do representante legal da empresa

17.359.992/0001-40  
MIRIAN MODA INFANTIL-ME  
Rua Benedito Leite, 83 - Centro  
Coelho Neto/MA

SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL  
Processo N° **PE 008** /2019  
Página N° **000016**  
Rubrica: *Mariano*



**LUNE BABY COMERCIO DE ROUPAS LTDA -EPP**

Artigos para recém nascidos em geral  
Bolsas, Sacolas, Malas, Mosquiteiros

**ATACADO E VAREJO**

Preço especial para atacado

**CNPJ:07.421.872/0001-72**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL:194749568**

**RUA PAISSANDÚ -1043**

**CENTRO-TERESINA-PI**

**Fone:2106-2516**

## COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Conjunto infantil fabricado em malha PV composta por três peças (calça c/ pé, camisa pagão e casaco), tamanho 0 a 12 meses.	Conj	300	17,99	5.397,00
02	Toalha de banho infantil fabricada em fio penteado 100% algodão tamanho 70x140 cm	Und	300	24,99	7.497,00
03	Kit camiseta infantil tipo do tecido meia malha, manga regata, gola redonda, cor branca, tamanho 0 a 12 meses	Und	300	19,99	5.997,00
04	Fralda com bainha confeccionada em tecido duplo de fibras 100% algodão pct com 03 unidades	Und	300	17,99	5.397,00
05	Kit sapato, touca e luva para bebê cores: branca, azul e rosa.	Und	300	14,99	4.497,00
06	Cueiro para bebê, tecido duplo estampado, confeccionado em tecido flagelado 100% algodão c/ 3 unidades	Und	300	17,99	5.397,00
07	Banheira para bebê, indicado para crianças de 0 a 12 meses com saboneteira, capacidade 25 litros, em plástico, cores azul, branca e rosa.	Und	300	24,99	7.497,00
08	Camisola malha c/ calças tamanho P,M,G e GG.	Und	300	49,99	14.997,00
09	Mamadeira plástico, 240 ml.	Und	300	17,99	5.397,00
TOTAL GERAL					<b>62.073,00</b>
SESSENTA E DOIS MIL E SETENTA E TRÊS REAIS					



TERESINA, 02 DE AGOSTO DE 2019  
07.421.872/0001-72  
LUNE BABY COMERCIO DE ROUPAS LTDA-EPP  
Rua Paissandu, N° 1043  
Centro - CEP: 64.001-120

Assinatura do representante legal da empresa

Carimbo da empresa

(Proposta válida 60 dias)

SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL

Processo N° PE 008 /2019

Pagina N° 000018

Rubrica: Maurício